actions ainsi acquises l’étant dans le cadre d’un mandat confié à un 
prestataire de services d’investissements intervenant en toute indépendance 
conformément à la charte de déontologie de l’AMAFI du 23 septembre 2008 
approuvée par l’AMF le 1er octobre 2008 

Elle fixe : 

- à 7 200 000 euros (sept millions deux cent mille euros) le montant maximal des fonds 
pouvant être engagés dans le programme d’achat d’actions. 

- à 100 euros le prix maximum d’achat desdites actions. 

Les actions ainsi acquises pourront être conservées cédées ou transférées. Elles pourront 
aussi être annulées, en cas d’adoption de la sixième résolution soumise à la présente

[...]

 décide de supprimer la mention de la valeur nominale de l’action dans les statuts de 
la Société ; 

 décide, en conséquence, que l’article 8 intitulé « Capital social » des statuts sera 
modifié comme suit : 

Ancienne rédaction :  
« Le capital social est fixé à la somme de deux millions quatre cent mille (2 400 000) 
euros. 
Il est composé de : un million deux cent mille (1 200 000) actions d’une valeur 
nominale de deux (2) euros chacune, intégralement libérées. » 

Nouvelle rédaction : 
« Le capital social est fixé à la somme de deux millions quatre cent mille (2 400 000) 
euros, divisé en un million cent quatre vingt quinze mille cinq cent vingt huit 
(1 195 528) actions, toutes de même catégorie et de même valeur nominale, 
intégralement libérées. » 

Neuvième résolution (Augmentation de capital réservée aux salariés). - L’Assemblée 
Générale, après avoir pris connaissance du rapport du Directoire et du rapport spécial du